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- Swego czasu głośno w prasie było o spół-

dzielni  i osobiście o panu w kontekście Polskiej 
nagrody Jakości.

-Owszem. Nasza spółdzielnia została laureatem 
XIII edycji Konkursu Polskiej Nagrody  Jakości  a 
moim osobistym sukcesem, ukoronowaniem mojej 
pracy zawodowej,  stało się  przyznanie zaszczytnego 
tytułu ZNAKOMITY PRZYWÓDCA – PRIMUS INTER 
PARES, w uznaniu za całokształtu dorobku zawodo-
wego. Dodam tylko, że Konkurs 

  Polskiej Nagrody Jakości odbywa się pod patro-
natem Prezesa Rady Ministrów a nagrody odbierali-
śmy na Zamku Królewskim w Warszawie w gronie 
znakomitości ze świata polityki i biznesu w Polsce. 
Było to dla mnie ogromne przeżycie tym bardziej, że 
kresu dobiega moja kariera zawodowa.

- A jakie panie Prezesie dalsze plany na przy-
szłość?

- No cóż, rzeczywiście nadchodzi czas by ster za-
rządzanie tym 30-sto tysięcznym miastem  przekazać 
w ręce młodszym. Wierzę, że proponowany przez na-
stępcę styl zarządzania  będzie nacechowany takimi 
wartościami jak szacunek dla mieszkańców, dbałość 

o ich spokój i bezpieczeństwo. Jednakże muszę po-
dzielić się pewną refleksją, która notabene skłoniła 
mnie do podjęcia decyzji o kandydowaniu do Rady 
Miasta.

  - rozumiem , że jest Pan zainteresowany re-
prezentacją Skarpy w życiu miasta.

- Bardzo żywotnie. Na przestrzeni ostatnich lat 
niestety Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na  Skarpie” 
nie miała szczęścia do Radnego, który aktywnie 
uczestniczyłby w życiu Spółdzielni, reprezentując 
dobrze pojęty interes mieszkańców. Chciałbym w 
dalszym ciągu swoją energię zawodową poświęcić 
dobru mieszkańców dbając by kluczowe decyzje 
Rady Miasta były dla nich korzystne. Bardzo byłem 
oburzony postawą radnego zamieszkującego nasze 
osiedle, który stwierdził,  że on działa na rzecz miasta 
a nie Skarpy i tym samym pozostającego głuchym na 
potrzeby mieszkańców osiedla.

   Ja chciałbym przede wszystkim znając nasze 
problemy, lobbować  na decyzje Rady, które  prze-
łożą się na korzyść dla wszystkich użytkowników 
lokali w SM „Na Skarpie”i to w  każdej sferze życia.  
Nie lubię pustosłowia. Jestem człowiekiem konkret-

nym, człowiekiem czynu w związku z    powyższym 
mogę obiecać, że w przypadku gdy dane mi będzie 
reprezentować społeczność   Skarpy na arenie Rady 
Miasta, z determinacją będę walczył by na terenie 
osiedla żyło się  Państwu coraz bardziej bezpiecznie, 
spokojnie i by Osiedle „Na Skarpie” w szerokim tego  
słowa znaczeniu było dla Państwa prawdziwym do-
mem, a otrzymywaną dietę zamierzam  przeznaczyć 
na cele społeczne i charytatywne na rzecz mieszkań-
ców Skarpy.
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